
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135

Χανιά: 18/06/2014
Α.Π.: 48368

                          Aριθμ. Απόφ.: 206

ΘΕΜΑ: Παροχή Εξουσιοδότησης Υπογραφής στην Προισταμένη της Δ/νσης Δ/κών Υπηρεσιών.  

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστσης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπάλλήλων».
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
4. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  11  του  Νόμου  2690/1999(ΦΕΚ 45Α)  «Κύρωση  του  Κώδικα  Διοικητικής 

Διαδικασίας  και  άλλες  διατάξεις”,  όπως  τροποποιήθηκε  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  16  του 
Ν.3345/2005(ΦΕΚ 138/Α') και του άρθρου 1 του Ν. 4250/2014. 

5. Την υπ΄  αριθμ.  50/2014  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που αφορά τον  Ορισμό  Αντιδημάρχων  και 
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

6. Την  υπ'  αριθμ.  122/2014  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  εξουσιοδότησης  υπογραφών  στους  
Διευθυντές.

7. Την  ανάγκη  εξυπηρέτησης  των  πολιτών  σε  περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος  του  αρμόδιου 
Αντιδημάρχου. 

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

   
         Εξουσιοδοτούμε την Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων Καλογερίδου 
Αικατερίνη  του  Νικολάου,  κλάδου  ΠΕ1  Διοικητικού, να  υπογράφει,  με  <<εντολή  αντιδημάρχου>>  τις 
Βεβαιώσεις Μονίμου Κατοικίας και τις κάρτες για τη χορήγηση ειδικού σήματος στάθμευσης που αφορούν  
στην παλιά πόλη και τις ειδικά καθορισμένες ζώνες.  

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα (μέσω e-mail)
2. Αντιδήμαρχο κ. Λιονάκη
3. Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης
4. Τ.Α.Α.Δ.
5. Ενδιαφερόμενη.

              


	Χανιά: 18/06/2014
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


